
Муниципальное учреждение «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Октябрьского муниципального района Челябинской

области имени Н. Ф. Ратушной»
(МУ «КЦСОН Октябрьского муниципального района имени Н. Ф. Ратушной»)

Восточная ул., д. 88, Октябрьское с., 457170, Челябинская область, Октябрьский район, 
Телефон/факс 8 (351 58) 5-12-90; бухгалтерия телефон 8(351-58) 5-33-28;

ОКПО 21630751, ОГРН 1027401823723,
ИНН/КПП 7437000364/743001001

ПРИКАЗ

от 01.04.2024
с. Октябрьское

О внесении изменений в состав комиссии 
по поступлению и выбытию активов

№ А,

В связи с увольнением бухгалтера Суковатой Татьяны Петровны 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии по 

осмотру объектов не финансовых активов в целях принятия к бухгалтерскому 
учету и подлежащих списанию (выбытию) и утвердить в следующем составе:

Председатель комиссии: Салдин М.С. -  заместитель директора по общим 
вопросам

Члены комиссии:
Лиман Н.Н. -  главный бухгалтер
Локис Г.Н. -  специалист по социальной работе отделения социального 

обслуживания на дому
Наймушина О.А. -  экономист по финансовой работе
2. Внесенные изменения вступают в силу с 1 апреля 2024 года.
3. Опубликовать изменения в учетной политике в новой редакции на 

официальном сайте учреждения в течение 10 дней с даты утверждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУ «КЦСОН 
Октябрьского муниципального 
района имени Н.Ф. Ратушной» Е.В. Разорвина

С приказом ознакомлен(а): 
М.С. Салдин 

S  Н.Н. Лиман
Г Г  ГЛ AО.А. Наймушина 

Г.Н. Локис


